
„Prodloužení TT Sídliště Barrandov – Holyně – Slivenec – 0. etapa“ 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo: 

číslo smlouvy objednatele: 000568 00 19 

číslo smlouvy zhotovitele: 1511.9041105JRA 

(dále jen „Smlouva“) 

 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník“) 
 

1.  Smluvní strany 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  
se sídlem:            Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená:        Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

Ing. Janem Šurovským, Ph.D., členem představenstva 

IČO:                     00005886 

DIČ:                     CZ00005886, plátce DPH 

bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:            1930731349/0800 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem:               U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

kontaktní a doručovací adresa: odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Praha západ 

K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 

zastoupená:          , ředitelem závodu Praha západ (na základě plné moci) 
IČO:                        45274924 

DIČ:                        CZ45274924, plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   0141340199/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561  

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(společně dále jako „Smluvní strany“, jednotlivě také jako „Smluvní strana“) 
 

 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 
 

I. 

 

1. Účelem Dodatku je úprava smluvních vztahů mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 

 

 



„Prodloužení TT Sídliště Barrandov – Holyně – Slivenec – 0. etapa“ 

Stránka 2 z 3 

 

 

 

 

2. Při plnění Smlouvy provedl Zhotovitel vícepráce, jež nebyly součástí Smlouvy,  v hodnotě 

126 688,81 Kč bez DPH, a které jsou specifikovány v příloze tohoto dodatku, jako příloha č. 
1 - Soupis víceprací a méněprací.  
 

3. Současně Zhotovitel neprovedl práce, jež byly součástí Smlouvy, v hodnotě 3.079 542,67 

bez DPH, a které jsou specifikovány v příloze tohoto dodatku, jako příloha č. 1 - Soupis 

víceprací a méněprací.  
4. Celková cen Díla se tak snižuje o 2 952 853,86č bez DPH. 

 

5. Ustanovení čl. 6. CENA DÍLA, odst. 6.1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím: 
 

6. 1 Strany se dohodly, že celková cena za provedení Díla je určena jako 
cena smluvní, a činí 38.796.581,41 Kč (slovy 

třicetosmmiliónůsedmsetdevadesátšesttisícpětsetosmdesátjedna 
korun českých a čtyřicet jedna haléřů) bez DPH. 

 

 

 

 

II. 

 

1. V důsledku prací spojených s realizací více a méněprací dle čl. I tohoto dodatku a při 
zohlednění nutné návaznosti na rekonstrukci „RTT Nádražní – Na Zlíchově“ a „Modernizaci 
tramvajové tratě Hlubočepy – Barrandov“ se prodlužuje celkový termín plnění o 14 dní do 

28. 5. 2020. 

 

 

 

III. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 

3. Pokud si smluvní strany před uzavřením tohoto dodatku poskytly jakákoli plnění, která jsou 
obsahem tohoto dodatku, pak je nebudou považovat za bezdůvodná obohacení ale za 
plnění smluvená, jejichž podmínky se řídí tímto dodatkem. 
 

 

 

 

 

 



„Prodloužení TT Sídliště Barrandov – Holyně – Slivenec – 0. etapa“ 

Stránka 3 z 3 

 

4. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku.  

 

 

 
Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha: 
1. -  Soupis víceprací a méněprací 
2. – Předávací protokol 
 

V Praze dne: V Praze dne: 

 

Za Objednatele:    Za Zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………………………… ……………………………………………. 
Ing. Petr Witowski  

předseda představenstva ředitel závodu Praha západ 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, EUROVIA CS, a.s. 

akciová společnost 
 

 

 

 

………………………………………………… 

Ing. Jan Šurovský, Ph.D. 
člen představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost 


